
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE  SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n. ___597_____del___17/04/14________ 
 

Registro  Settore  n. 55 del 10/04/2014 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Del Duca fatt. n.30/2014. 
 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
-  
- Numero di impegno: n.  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  4 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___17/04/14_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 
 
Il Responsabile Settore III 
Ing. Pasquale Matrisciano 

                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

OGGETTO: Liquidazione ditta Del Duca fatt. n.30/2014. 
 

 
IL RESPONSABILE SETTORE III 

 
PREMESSO che con determinazione del Settore III n. 195/2013 è stato dato incarico 
alla ditta locale Del Duca, partita IVA 02812251219, di effettuare flottaggio di 
fotocopie, xerocopie oltre la rilegatura degli atti di lottizzazione di lotti nel cimitero. 
ACCERTATO che  la ditta Del Duca Francesco ha regolarmente provveduto ad 
ultimare  il lavoro “de quo”.  
VISTO: 
- il codice C.I.G. n. ZB40D17940 rilasciato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti 

Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture; 
- la nota prot. n. 29328/2013 con la quale si dava l’incarico alla ditta Del Duca 

Francesco di effettuare i lavori “de quo bus”; 
- la comunicazione dove la ditta ha dichiarato, ai sensi dell’art.3, comma 7 della legge 

136/2010, attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 
- il DURC emesso dall’INPS in data 20/03/2014 dal quale risulta la regolarità di 

versamento dei contributi all’INPS ed all’INAIL;  
- il documento contabile n. 60 del 28/11/2014 di € 1.000,00 della ditta locale Del Duca 

assunta al protocollo generale al n.2140/2014; 
RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione. 
VISTO il TUEL n.267/ 2000. 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità. 

 
D E T E R M I N A 

 
1. liquidare la somma di € 1.000,00 alla ditta locale Del Duca, p. IVA 02812251219, di 

Del Duca Francesco CF DLD FNC 70S07 E955L nato a Marigliano il 07/11/1970, 
con accredito su c/c  bancario avente l’IBAN ITxxxxxxxxxxxxx; 

2. è stato assunto impegno di spesa al n.2060/2013 sul  Cap.196/3 esercizio 
finanziario2013. 

                                                                                   Il Responsabile III 
                  ing. Pasquale Matrisciano 


